[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

5 октября 2016 года

№137
О внесении изменений в Приложение к Положению об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденному Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 12 июля 2013 года №134

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Провести индексацию в 1,1 раза должностных окладов работников, занятых обслуживанием  органов  местного  самоуправления  города  Магнитогорска,  с 1 октября 2016 года.
2.
Приложение к Положению об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденному Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 12 июля 2013 года №134, изложить в следующей редакции:
«Приложение

к Положению об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска

Оклады работников, занятых обслуживанием

органов местного самоуправления города Магнитогорска

	Наименование профессий
	Оклад,

в рублях

	водитель автомобиля
	4171

	электрогазосварщик
	3451

	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	3451

	слесарь по ремонту автомобилей
	3451

	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2812

	курьер
	2453

	дворник
	2453

	гардеробщик
	2453

	уборщик служебных помещений
	2555

	сторож (вахтер)
	2453

3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.
4.
Финансирование расходов на реализацию настоящего Решения осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Магнитогорска.
5.
Председателю Магнитогорского городского Собрания депутатов, исполняющему полномочия главы города Магнитогорска, председателю Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска, председателю Избирательной комиссии города Магнитогорска обеспечить осуществление перерасчета заработной платы работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Магнитогорска, с 1 октября 2016 года.
6.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, на исполняющего полномочия главы города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова, председателя Избирательной комиссии города Магнитогорска М.В. Маева.

	Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска

С.Н. Бердников

	Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов

А.О. Морозов

2